SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2024/00114 Publicação Diária - Data: 09/07/2024

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP SIGA Nº JFES-PGP-2024/00292 de 9 de julho de 2024

O DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA COMPETÊNCIA
SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE , DA DIREÇÃO05/04/2018
DO FORO,

RESOLVE:

Art. 1º -  licença para tratamento de saúde aos servidores abaixo, conforme segue eCONCEDER
com fulcro na Lei 8.112/90:

- MONISE MEIRA CAMPOZANA, Técnico Judiciário, matrícula 10617, lotada na Seção
Judiciária de São Paulo, de  (12 dias) e de  (7 dias);07 a 18/06/2024 20 a 26/06/2024

- RAYANE FERREIRA MACHADO DAHER, Técnico Judiciário, matrícula 10469, lotada no
TRF 2ª Região, de  (3 dias);17 a 19/06/2024

- JOSÉ VALDIR SOUZA FILHO, Técnico Judiciário, matrícula 10130, lotado no TRF 2ª Região,
de  (3 dias);12 a 14/06/2024

- CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS MACHADO, Técnico Judiciário, matrícula 10226, lotada
na 6ª VF Cível, no dia  (1 dia);08/07/2024

- JOÃO ÁTILA LIBARDI SOUZA PINTO, Técnico Judiciário/Agente da Polícia Judicial,
matrícula 10282, lotado na COPJ, de  (30 dias);22/06 a 21/07/2024

- LUCIANA CECIM DE CASTRO, Analista Judiciário, matrícula 10366, lotada na 2ª VF
Criminal, no dia  (1 dia);08/07/2024

- MAGDA APARECIDA CHAGAS PEREIRA, Analista Judiciário, matrícula 10384, lotada na
SEPAC, no dia  (1 dia);03/07/2024

- LUCIANA VINCO ESPERIDIÃO, Técnico Judiciário, matrícula 10578, lotada na 1ª VF de
Cachoeiro de Itapemirim, de  (15 dias);05 a 19/07/2024

- JOCIMAR DALTIO, Técnico Judiciário, matrícula 10581, lotado na 3ª VF de Cachoeiro de
Itapemirim, no dia  (1 dia);05/07/2024

- LARISSA MARON COLEN, Analista Judiciário, matrícula 10818, lotada no 2º JEF, nos dias 03
 (2 dias);e 04/07/2024

- CAMILA SANTA CLARA PIO, Técnico Judiciário, matrícula 10866, lotada na SEPLO, no dia
 (1 dia).04/07/2024

JF
E

S
B

IE
20

24
00

11
4A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 09/07/2024 às 17:37:52.
Documento Nº: 4160670-9462 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4160670-9462

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2024/00114 de 09/07/24

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Art. 2º -  licença médica por motivo de doença em pessoa da família aos servidoresCONCEDER
abaixo, conforme segue e com fulcro na Lei 8.112/90:

- ALINE DAFLON CUNHA LIMA, Técnico Judiciário, matrícula 10485, lotada na 5ª VF Cível,
nos dias  (2 dias); 03 e 04/07/2024

- MARIANA CASSARO GURGEL SALGADO, Técnico Judiciário, matrícula 10934, lotada no
GABREM, de  (3 dias). 03 a 05/07/2024

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE
DIRETOR DE DIVISÃO EM EXERCÍCIO

********************************* FIM *********************************

Dr. Rogério Moreira Alves
Juiz Federal - Diretor do Foro

Roger Croce Pinheiro
Diretor da Secretaria Geral

JFES-BIE-2024/00114 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, GAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, DAT, SEASG,

DGP, CAP, SEPLO, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES
JF

E
S

B
IE

20
24

00
11

4A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS - 09/07/2024 às 17:37:52.
Documento Nº: 4160670-9462 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4160670-9462

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2024/00114-A